
UCHWAŁA NR 385/XXI/2016

Rady Miasta Płocka

z dnia 30 sierpnia 2016 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia i wspólnej realizacji z Powiatem
Płockim  inwestycji  dotyczącej  budowy  nowego  odcinka  ulicy  Przemysłowej  wraz  z
włączeniem do drogi powiatowej nr 5205W

Na podstawie art. 10 i 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, zmieniony w
2015r. poz. 774, poz.870, poz.1336, poz.1830, poz.1890, poz.2281, w 2016r. poz.770,
poz. 903), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1
W ramach „Planu Inwestycyjnego dla Subregionu Płockiego Objętego OSI Problemowym -
Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” Gmina-Miasto Płock współdziała z Powiatem Płockim.
W  przedmiotowym  zakresie  zawiera  się  zadanie  „Budowa  nowego  odcinka
ul.  Przemysłowej  od  trasy  północno-zachodniej  do  połączenia  z  drogą  powiatową  nr
5205W”.

§2
W  ramach  zadania  inwestycyjnego  Gmina-Miasto  Płock  będzie  prowadziła  prace
projektowe  i  budowlane  dla  całości  zadania  inwestycyjnego,  uzgadniając  zakres
przedmiotowy  odcinka  przebiegającego  na  terenie  Powiatu  Płockiego  ze  Starostwem
Powiatowym Płockim. 

§3
Realizacja  całości  zadania  inwestycyjnego  zostanie  sfinansowana  z  Budżetu  Miasta
Płocka, a wartość zadania związanego z realizacją inwestycji na terenie Powiatu Płockiego
zostanie pokryta przez Powiat Płocki w wyniku zawartego porozumienia.

§4
Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Gminę  Miasto  Płock  porozumienia  z  Powiatem
Płockim  na  wspólną  realizację  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  nowego  odcinka
ul.  Przemysłowej  od  trasy  północno-zachodniej  do  połączenia  z  drogą  powiatową
nr 5205W”.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący   
         Rady Miasta Płocka

         Artur Jaroszewski


